

ДОДАТКОВА УГОДА № 1
до договору № 04/03 від 04.03.2024

м. Чернівці

«11» 04 2024р.

КНП «Чернівецький обласний центр служби крові» в особі Генерального директора Каланчі Анжеліки Володимирівни, що діє на підставі Статуту (далі - Покупець), з однієї сторони, та ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВИЙ ДІМ «ІНТЕРФЕРЕНЦ СИСТЕМ», в особі директора Макарова Андрія Валерійовича, що діє на підставі Статуту (далі - Продавець), з іншої сторони, разом - Сторони, керуючись Постановою КМУ від 12.10.2022р. №1178, уклали дану Додаткову угоду про наступне: Керуючись підпунктом 2 пункту 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178, погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення, уклали дану Додаткову угоду про наступне:

З огляду на зазначені законодавчі підстави, Сторони вирішили -

Внести зміни до Додатку № 1 Договору та викласти його в редакції, що додається.

№	Найменування товару	Характеристика товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Загальна вартість в гривнях з урахуванням усіх загальнообов'язкових платежів
1	Бензин А-95	ДСТУ 7687:2015	л	160	49,23	7876,80
2	Бензин А-95	ДСТУ 7687:2015	л	318,09578	52,62	16738,20
3	Дизельне паливо	ДСТУ 7688:2015	л	850	49,23	41845,50
4	Дизельне паливо	ДСТУ 7688:2015	л	2493,49197	52,32	130459,50
Загальна вартість тендерної пропозиції 196 920,00 грн. Сто дев'яносто шість тисяч дев'ятсот двадцять гривень 00 копійок.), у т.ч. з ПДВ – 32820,00 грн.						

- Інші умови Договору залишаються незмінними і Сторони підтверджують по ним свої зобов'язання.
- Додаткова угода складена українською мовою у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу і є невід'ємною частиною існуючого Договору.

КНП „Чернівецький обласний центр служби крові” 58002, м. Чернівці, вул. Українська, 36 р/р UA408201720344360001021159881 в ГУДКСУ у Чернівецькій області код 43291241 тел. (0372) 52-59-07  Генеральний директор А.В. Каланча	ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВИЙ ДІМ «ІНТЕРФЕРЕНЦ СИСТЕМ» Україна, 03124, м. Київ, вул. Василенка Миколи, буд. 14Г р/р UA413005280000026001000034561 в ПАТ «ОТП БАНК» ЄДРПОУ 45067285 ІПН 450672854129 Тел: 0979679211 / e-mail: interferencysistem@gmail.com Директор Макаров А.В.
--	--